לכן, בנסיבות הספציפיות של העניין, אנו סבורים כי החברה אינה צריכה להכיר ברווח בגין העסקה. נבקש לקבל את עמדתכם בהקדם, לשם השמתה בפועל בדוחות הכספיים לרבעון השלישי של החברה.

נץ בונד'ס (2009) בע"מ
("החברה")

ב. פטור מהצגת נתוני פרופורמה

בהתאם לתקנות ניירות ערך (דוחות תקופתיים ומיידיים), התש"ל – 1970 (להלן - התקנות) רכישת השליטה באסיים על ידי החברה, מהווה לכאורה אירוע פרופורמה כהגדרתו בתקנות ומשכך בהתאם להוראות תקנות 9' ו – 38ב' נדרשת החברה לכלול נתוני פרופורמה, כהגדרתם בתקנות, במסגרת הדוח הרבעוני של החברה ליום 30 בספטמבר 2009.